様式第１号（第２条関係）

犬 の 登 録 申 請 書

  年    月    日

 松島町長 殿

 狂犬病予防法 第４条第１項 により犬の登録を下記のとおり申請します。

記

フリガナ

申請者氏名

固定電話番号

携帯電話番号

申請者住所

犬の所在地

犬の種類

犬の名前

犬の生年月日

     年  月  日   オス メス

犬の毛色

その他犬の特徴

マイクロチップ番号：

 記入上の注意事項

 １ 太枠内に黒のボールペンではっきりと記入してください。

 ２ 性別はどちらか一方を○で囲んでください。

   （去勢又は避妊手術をしている犬については、その他犬の特徴欄に

記入してください。）

 ３ マイクロチップを埋め込んでいる場合は番号をその他犬の特徴欄

に記入してください。(15桁の番号です。)

 ４ ※欄は記入しないでください。

※ 受 付 番 号

※ 登 録 番 号

※ 注 射 済 票 番 号